
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 25(4158)  
2017 m. birželio 19 – 25 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 

  
Bitininko kalendorius. – Kaunas : [Kauno medicinos universiteto leidykla] : [Laikraščio „Ave vita“ redakcija], 

2000-    . 
2018 metams / Vytautas Salinka. – Kaunas : Salix alba, 2017. – 135, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-

609-8023-09-1 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Paprasta pilnatvė : pašnekesiai apie dvasinę ramybę / Sarah Ban Breathnach ; [iš anglų kalbos vertė Liuda 
Burdulienė, Inita Tamošiūnienė]. – Vilnius : Algarvė, [2017]. – [552] p.. – ISBN 978-9986-856-46-7 (įr.) 

 
Rhythm and refrain: in-between philosophy and arts : monograph / Jūratė Baranova, Laura Junutytė, Lilija 

Duoblienė. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2016. – 334, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 
978-609-471-079-7 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Šventojo paauglio Domininko Savijaus gyvenimas / Jonas Bosko ; [sudarė ir vertė Alessandro Barelli]. – Vilnius : 

Saleziečių Vilniaus namai, [2017]. – 114, [1] p.. – Tiražas 5401 egz.. – ISBN 978-609-95599-2-6 
 
Tiesiog geroji naujiena : kodėl Evangelija yra naujiena ir kodėl ta naujiena gera / N.T. Wright ; [iš anglų kalbos 

vertė Dalia Janušaitienė]. – Vilnius : Upė, [2017]. – 189, [1] p.. – ISBN 978-609-95765-2-7 (įr.) 
 

DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA. STATISTIKA 
  

Etniškumas ir identitetai Pietryčių Lietuvoje: raiška, veiksniai ir kontekstai : monografija / Monika Frėjutė-
Rakauskienė, Andrius Marcinkevičius, Kristina Šliavaitė, Irena Šutinienė ; Lietuvos socialinių tyrimų centras. – Vilnius : 
Lietuvos socialinių tyrimų centras, 2016. – 210, [2] p., [6] iliustr. lap.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9955-531-57-9 (įr.) 

 
Lietuvos gyventojų grupių socialinė kaita : [mokslinių straipsnių rinkinys] / Lietuvos socialinių tyrimų centras ; 

[sudarytoja ir mokslinė redaktorė Meilutė Taljūnaitė]. – Vilnius : Lietuvos socialinių tyrimų centras, [2016]. – 252, [1] p. : 
diagr.. – ISBN 978-9955-531-58-6 (įr.) 

 
Lietuvos metropoliniai regionai : gyventojų erdvinė diferenciacija XXI a. pradžioje : kolektyvinė monografija / D. 

Burneika, R. Ubarevičienė, V. Valatka ... [et al.] ; [mokslinis redaktorius Donatas Burneika] ; Lietuvos socialinių tyrimų 
centras. – Vilnius : Lietuvos socialinių tyrimų centras, 2017. – 151, [1] p. : iliustr., diagr., žml.. – ISBN 978-9955-531-59-
3 (įr.). – ISBN 978-9955-531-58-6 (klaidingas) 

 
Vyriškumo raiška? : bandymai nusižudyti Telšių (Žemaičių) vyskupijoje XIX a. antrojoje pusėje ‒ XX a. pradžioje : 

mokslo studija / Vilius Šadauskas ; Lietuvos edukologijos universitetas. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto 
leidykla, 2017. – 307, [1] p. : iliustr., diagr., žml.. – (Mažoji mokslinė serija, ISSN 2424-4643 ; Nr. 5). – Tiražas 150 egz.. – 
ISBN 978-609-471-103-9 (įr.) 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

POLITIKA 
  

1989 revoliucija : [sovietų imperijos žlugimas] / Victor Sebestyen ; iš anglų kalbos vertė Vitalijus Šarkovas. – 
Vilnius : Sofoklis, 2017. – 575, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-214-8 (įr.) 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Vaivorykštė : [integruotas vadovėlis 1 klasei] : [pasaulio pažinimas, gimtoji kalba, matematika, dailė, muzika, 

šokis, etika] / Saulius Žukas, Danutė Kiseliova, Arkadijus Kiseliovas ... [et al.] ; [dailininkai Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė, 
Vanda Padimanskaitė, Ilja Bereznickas]. – [Vilnius] : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2015-2017]. – 9 kn. 

Kn. 7, Kovas. Aukime sveiki. – [2017]. – 105, [2] p. : iliustr.. – Tiražas [1000] egz.. – ISBN 978-609-470-021-7 
Kn. 8, Balandis. Žemė bunda. – [2017]. – 105, [3] p. : iliustr.. – Tiražas [1000] egz.. – ISBN 978-609-470-022-4 
Kn. 9, Gegužė. Kuo būsiu?. – [2017]. – 105, [3] p. : iliustr.. – Tiražas [1000] egz.. – ISBN 978-609-470-023-1 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Lelijos (Lilium L.) veislių morfologinių ir dekoratyvių savybių apibūdinimo aprašas : [metodinė priemonė] / Stasė 
Dapkūnienė, Rita Maršelienė ; Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Augalų genų bankas, Vilniaus universiteto 
Botanikos sodas, Vytauto Didžiojo universiteto Kauno botanikos sodas. – Akademija [i.e. Kėdainiai] : [Spaudvita], 2017. – 
47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8126-51-8 

 
MEDICINA 

  
Atraminio-judamojo aparato ligos : ortopedija-traumatologija, plastinė ir rekonstrukcinė chirurgija, reabilitacija : 

vadovėlis Medicinos fakulteto studentams / [Liudas Bazaras, Lina Bykovienė, Kęstutis Braziulis ... [et al.] ; [sudarytojai 
Alfredas Smailys, Raimondas Kubilius] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 481, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-454-255-8 (įr.) 

 
Cukrinio diabeto priežiūros rekomendacijos : [metodinė ir mokymo priemonė] / [Evalda Danytė, Lina 

Radzevičienė, Rita Šulcaitė ... [et al.]. – [Vilnius] : Vilniaus endokrinologų draugija : Lietuvos endokrinologų draugija, 
[2017]. – 64 p. : iliustr. + 1 schem. lap.. – ISBN 978-609-95925-0-3 

 
Masyvaus kraujavimo gydymas operacijos metu : mokymo knyga / [Andrius Macas (sudarytojas), Arūnas 

Gelmanas (sudarytojas), Julius Ptašekas ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. – Kaunas : Vitae Litera, 
2017. – 58, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-454-253-4 

 
Sporto medicinos pagrindai : universiteto vadovėlis / Renata Žumbakytė-Šermukšnienė, Jonas Poderys, Alma 

Kajėnienė ... [et al.] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. – 2-asis papild. leid.. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 174, 
[2] p. : schem.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-454-262-6 (įr.) 

 
Vaikų burnos ir dantų ligos : burnos ir dantų ligų profilaktika / Vilija Andruškevičienė, Nomeda Basevičienė, Rūta 

Bendinskaitė ... [et al.] ; [sudarytoja Eglė Bendoraitienė]. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 277, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
2500 egz.. – ISBN 978-609-454-261-9 (įr.) 

 
Visuomet džiaugtis : gydytojo Vyčio Žemaičio patarimai įvairiais sveikatos klausimais. – Kaunas : Artuma, 2017. – 

126, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-461-74-6 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Keturios vasaros ir ruduo: išsamiausias sodo darbų vadovas / sudarytojos Rūta Janutienė, Palmira Kelertienė, 
Aurelija Aleškevičienė ... [et al.]. – Vilnius : Nataiva, 2017. – 374, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
95519-6-8 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Baku-Tbilisi-Kars railroad: the iron ground for the silk road : future opportunities and prospects / Evaldas 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Klimas, Mahir Humbatov ; Mykolas Romeris University. – Vilnius : Mykolas Romeris University, 2016. – 143, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-19-819-2 

 
Nuo amato prie verslo. Pradžia / Nerius Jasinavičius. – [Kaunas] : [Kopa], [2017]. – 212 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-772-88-0 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Ekslibrisai gydytojams / [Liutauras Labanauskas, Aistė Sivakovaitė, Regina Vaišvilienė]. – Vilnius : Lietuvos 
gydytojų sąjunga, 2017. – 390, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-9986-9265-7-3 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 
9978-9986-9265-7-3 (klaidingas) 

 
Grafika, piešiniai, objektai : [katalogas] / Vaidotas Janulis. – [Šiauliai] : Maisara, 2017. – 80, [1] p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8186-01-7 
 
Vitražai : [albumas] / Konstantinas Eugenijus Šatūnas ; [tekstai: Žydrūnas Mirinavičius]. – [Vilnius] : Miranda 

design solutions, [2017]. – [64] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95088-6-3 
 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių kalba : [vadovėlis] 9 klasei / Judita Džežulskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2017]. – 263, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-470-058-3 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Aistros paliesti : [romanas] / Diane Gaston ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 340, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0204-0 
 
Akimirkų minorai : eilėraščiai / Stefa Juršienė. – Prienai : Aipek, 2017. – 119, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 

978-9955-558-16-3 
 
Anapus uždarų durų : romanas / B.A. Paris ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2017]. – 358, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9986-39-949-0 (įr.) 
 
Balsas naktyje : [romanas] / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Asta Zuoza]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 

343, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118) (Nakties istorijos ; kn. 1). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0181-4 
 
Čilberio moterų choras : romanas / Jennifer Ryan ; iš anglų kalbos vertė Antanina Banelytė. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2017]. – 429, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9986-39-946-9 (įr.) 
 
Didžiausia iš visų : [romanas] / Malin Persson Giolito ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Kaunas : 

Jotema, [2017]. – 399, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-688-0 (įr.) 
 
Domertas : Lithuanian business legends : [a novel] / Ignas Staškevičius ; [translated from the Lithuanian by 

Laima Vincė] ; [illustration: Milena Grigaitienė]. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 302 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-444-207-0 (įr.) 
 
Egzorcistas : [romanas] / William Peter Blatty ; iš anglų kalbos vertė Jurga Brastavičiūtė. – Keturiasdešimtųjų 

metinių leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 413, [3] p.. – (Kultinės knygos, ISSN 2424-3973). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-609-444-215-5 (įr.) 

 
Grįžtamoji galia : [detektyvinis romanas] / Aleksandra Marinina ; iš rusų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – 

Kaunas : Jotema, [2017]-    . – ISBN 978-9955-13-690-3 (įr.) 
Kn. 1, 1842-1919. – [2017]. – 350 p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-13-691-0 
 
Helsinkio sindromas : [eilėraščiai] / Lina Buividavičiūtė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2017. – 132, [6] p. : iliustr.. – 

Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8092-52-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Įsimylėti bosą : romanas / Barbara Dunlop (Barbara Danlop) ; [iš anglų kalbos vertė Giedrė Turan]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 190, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0200-2 

 
Jausmų uždanga : [romanas] / Regina Kyle ; [iš anglų kalbos vertė Evelina Klimaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 309, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Viliojimo menas ; kn. 1). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0205-7 

 
Jo yra žemė : kūrybos rinktinė / Algimantas Mackus ; [sudarytoja Dalia Jakaitė]. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2017]. – 234, [1] p. : portr.. – (Lietuvių literatūros lobynas: XX amžius : LLL / visuomeninė redaktorių 
taryba: Viktorija Daujotytė … [et al.], ISSN 1822-2307 ; Nr. 39). – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9986-39-942-1 (įr.) 

 
Jūrinis romanas : romanas / Kira Sinclair (Kira Sinkler) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0201-9 

 
Karo gydytojas Šaltajame kare : prisiminimų apysaka / Gediminas Taika. – [Vilnius] : [Lietuvos medicinos 

biblioteka], [2016]. – 48, [2] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9986-763-42-0 
 
Keršto spąstuose : romanas / Sharon Kendrick ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0202-6 

 
Kol neišėjai : romanas / Clare Swatman ; iš anglų kalbos vertė Milda Dyke. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 334, [1] p.. – 

Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-210-0 (įr.) 
 
Ledi Sofijos meilužis : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 348, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 
978-609-03-0194-4 (įr.) 

 
Lopšinė : romanas / Leïla Slimani ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2017]. – 213, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9986-39-948-3 (įr.) 
 
Maištingi troškimai : romanas / Julie Garwood ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 383, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0179-1 (įr.) 

 
Mano audra : romanas / Salvatore Striano ; iš italų kalbos vertė Lina Tilindytė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 

205, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-01-2848-0 (įr.) 
 
Mergina iš antikvariato : [romanas] / Kathleen Tessaro ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 462, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-217-9 (įr.) 
 
Moters šypsena : [romanas] / Nicolas Barreau ; iš vokiečių kalbos vertė Lina Žukauskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 270, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-213-1 (įr.) 
 
Nakties priedanga : [romanas] / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 343, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118) (Nakties istorijos ; kn. 5). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0197-5 

 
Nakties šešėlis : [romanas] / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė UAB „Rabara“]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 346, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118) (Nakties istorijos ; kn. 2). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0182-1 

Nejaugi tai ji? : romanas / Annie West (Enė Vest) ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0208-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Nenugalima aistra : [romanas] / Regina Kyle ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 313, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Viliojimo menas ; kn. 2). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0206-4 

 
O, kad prašvistų Lietuvos dvasia! : istorinis romanas apie Joną Basanavičių / Jonas Vėlyvis. – Vilnius : [BMK 

leidykla], 2017. – 386, [1] p.. – Tiražas 60 egz.. – ISBN 978-609-468-160-8 
 
Paslapties sujungti : [romanas] / Diane Gaston ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 343, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0203-3 

 
Paslaptis : [romanas] / Kathryn Hughes ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Kaunas : Jotema, [2017]. – 367, [1] p.. – 

Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-9955-13-687-3 (įr.) 
 
Po Italijos padange : [romanas] / Nicky Pellegrino ; iš anglų kalbos vertė Simona Dobrovolskytė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2017. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-216-2 (įr.) 
 
Poezija, o gal ne ji : rinktinė / Donaldas Kajokas ; [apipavidalinimui panaudoti Algimanto Švėgždos kūriniai]. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2017]. – 494, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9986-39-945-
2 (įr.) 

 
Prie altoriaus – su buvusiuoju : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Rima Čeliauskaitė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0207-1 

 
Rizikinga naktis : [romanas] / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 348, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118) (Nakties istorijos ; kn. 3). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0195-1 
 
Septynios dienos su prancūzu : romanas / Christy McKellen (Kristy Makelen) ; [iš anglų kalbos vertė Filomena 

Vaitkutė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 
2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0209-5 

 
Skilusi : romanas / Megan Hart ; [iš anglų kalbos vertė Lina Kaminskaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 

318, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0199-9 (įr.) 
 
Štai koks žmogus : [romanas] / Jeffrey Archer ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : Jotema, [2017]. – 

446, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-686-6 (įr.) 
 
Švediškas gimtadienis : tikra ir labai linksma istorija, nutikusi žemėje, danguje ir jūroje / Aleksandras Makejevas. – 

Vilnius : Muzikinė partija [i.e. Mini pasaulis], [2017]. – 158, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95776-2-3 (įr.) 
 
Šviesiau už mėnesieną : [romanas] / Aloyzas Tendzegolskis. – Kaunas : Kauko laiptai, 2017. – 245, [2] p.. – 

Tiražas 450 egz.. – ISBN 978-609-8092-50-9 (įr.) 
 
Ugnis naktį : [romanas] / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 343, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118) (Nakties istorijos ; kn. 4). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0196-8 

 
Vasara, kai jis sugrįžo : romanas / Susan Wiggs ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 379, [1] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0198-2 (įr.) 

 
Veidu į vakarą : [eilėraščiai] / Viktoras Gulbinas. – Kaunas : Kauko laiptai, 2017. – 90, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 300 

egz.. – ISBN 978-609-8092-51-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Мой крест, мой жребий, мой каприз : [стихи] / Галина Орлова. – Vilnius : Algarvė, [2017]. – 327, [1] p.. – 
ISBN 978-9955-871-60-6 (įr.) 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Janas ir laukinis arkliukas : [apysaka] / Heinrich Maria Denneborg ; iš vokiečių kalbos vertė Aldona Balčiūnienė ; 

iliustravo Horstas Lemkė. – 3-iasis leid.. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2017]. – 164, [3] p. : iliustr.. – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-39-943-8 (įr.) 

 
Mes iš pasakų : [eiliuota spalvinimo knygelė] / [Stanislovas Abromavičius] ; [piešiniai Nomedos Balasevičiūtės]. – 

Kaunas : Jumena, 2017. – 10, [2] p. : iliustr.. – (Pepės knygelės). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-480-69-3 
 
Teta, kuri nesišypsojo : [pasaka] / Nomeda Balasevičiūtė ; [piešiniai Nomedos Balasevičiūtės]. – Kaunas : 

Jumena, 2017. – 19, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Pepės knygelės). – Tiražas 8000 egz.. – ISBN 978-9955-480-68-6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Mano pasaulis : paliesk, pajusk, išgirsk : [žaislinė knyga] / [dailininkas] Tony Wolf ; [teksto autorė Anna Casalis] ; 
[iš italų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2017]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-
22-854-7 

 
Sakyk, kodėl? : dideli mažų vaikų klausimai / [tekstas: Charlotte Grossetête] ; [į lietuvių kalbą vertė Stasė 

Banionytė] ; [iliustracijos: Céline Chevrel, Yolande Damart, Mélanie Grandgirard, Pascal Vilcollet]. – Vilnius : Salybus, 
[2017]. – 127, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8059-08-3 (įr.) 

 
GEOGRAFIJA 

  
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės žemėlapis ir jo variantai : sudarytas ir 1613 m. išleistas kunigaikščio M.K. 

Radvilos Našlaitėlio / Algirdas Antanas Gliožaitis. – Vilnius : Gairės, 2017. – 221, [2] p. : iliustr., faks., žml.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-8192-14-8 (įr.) 

 
BIOGRAFIJOS 

  
Tomkevičiai, Tomkai, Tamkai : [giminės istorija] / Juozapas Tomkus. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2017. – 59, 

[1] p., [1] geneal. schem. lap. : iliustr.. – ISBN 978-9986-23-202-5 
 

PERIODIKA 
 

LʼOfficiel voyage : [žurnalas] keliaujantiems stilingai. 2017, Nr. 1 / vyriausioji redaktorė Jurgita Garbaravičienė. – 
Vilnius : Franchise Media, 2017. – 160 p. : iliustr.. – ISSN 2538-7367 
 

Vintažo ženklai : [žurnalas]. 2017, Nr. 1 / redaktorė Rasa Žemaitienė. – [Prienai] : Rasi, 2017. – 82 p. : iliustr.. – 
Tiražas 10 000 egz.. – ISSN 2538-7391 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

